

**d. Ad § 42. Tekstanmærkninger.***Af industrimin.*

I tekstanmærkning nr. 3 ad 3.21.53.05. ændres tilsagnsbeløbet fra 79,9 mill. kr. til 94,7 mill. kr.

*Af industrimin.*

I tekstanmærkning nr. 4 ad 20.03.62.01. ændres tilsagnsbeløbet fra 84,5 mill. kr. til 90,0 mill. kr.

*Af industrimin.*

I tekstanmærkning nr. 6 ad 20.03.74.01. ændres tilsagnsbeløbet fra 100,6 mill. kr. til 115,0 mill. kr.

*Af industrimin.*

I tekstanmærkning nr. 8 ad 20.03.74.07. ændres tilsagnsbeløbet fra 150,0 mill. kr. til 164,0 mill. kr.

*Af industrimin.*

I tekstanmærkning nr. 9 ad 20.03.74.08. ændres tilsagnsbeløbet fra 11 mill. kr. til 12,7 mill. kr.

*Ad tekstanmærkning nr. 3, 4, 6, 8 og 9:*

Der henvises til ændringsforslagets bemærkninger til nævnte konti.

*Af industrimin.*

Tekstanmærkning nr. 13 ad 3.21.53.04. udgår.

*Ad tekstanmærkning nr. 13.*

Kontoen søges overflyttet til energiministeriet.

**e. Finansministeriets tilslutning foreligger.**

ERLING JENSEN

/K. Helmer

Til finansudvalget